

Chanti A/S

Rådvænget 24
3460 Birkerød
CVR-nr. 28 86 38 45

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Per Grinderslev Søndergaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Chanti A/S Rådvænget 24 3460 Birkerød
CVR-nr.:	28 86 38 45
Stiftet:	30. juni 2005
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Per Grinderselv Søndergaard
Bestyrelse	Per Grinderselv Søndergaard Aase Søndergaard Finn Søndergaard
Revision	Augusta A/S Henningsens Alle 8 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af smykker via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.348.637.

Egenkapitalen udgør kr. 1.848.637.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		5.185.457	7.364.043
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.169.767</u>	<u>-3.680.626</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		2.015.690	3.683.417
Afskrivninger		<u>-19.068</u>	<u>-20.825</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.996.622	3.662.592
Finansielle indtægter		1.968	289
Finansielle omkostninger	2	<u>-268.587</u>	<u>-446.227</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.730.003	3.216.654
Skat af årets resultat	3	<u>-381.366</u>	<u>-756.580</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.348.637</u>	<u>2.460.074</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.348.637	2.460.074
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>1.348.637</u>	<u>2.460.074</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Software		52.892	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>52.892</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		33.173	29.469
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>33.173</u>	<u>29.469</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.240	2.440
Andre tilgodehavender		149.596	145.947
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>152.836</u>	<u>148.387</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>238.901</u>	<u>177.856</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		8.867.902	12.525.584
Varebeholdninger i alt		<u>8.867.902</u>	<u>12.525.584</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		498.053	807.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		799.553	0
Tilgodehavende selskabsskat		580.206	0
Udskudt skatteaktiv		0	4.927
Periodeafgrænsningsposter		0	30.360
Tilgodehavender i alt		<u>1.877.812</u>	<u>842.445</u>
Likvide beholdninger		<u>88.575</u>	<u>167.600</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>10.834.289</u>	<u>13.535.629</u>
AKTIVER I ALT		<u>11.073.190</u>	<u>13.713.485</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.348.637</u>	<u>2.460.074</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u><u>1.848.637</u></u>	<u><u>2.960.074</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>6.619</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>6.619</u></u>	<u><u>0</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		138.249	696.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.465.821	2.532.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.058.815
Anden gæld		<u>4.613.864</u>	<u>5.466.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>9.217.934</u></u>	<u><u>10.753.411</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>9.217.934</u></u>	<u><u>10.753.411</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u><u>11.073.190</u></u></u>	<u><u><u>13.713.485</u></u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	2.932.286	3.417.414
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	86.936	98.393
Øvrige personaleomkostninger	<u>150.545</u>	<u>164.819</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.169.767</u>	<u>3.680.626</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>11</u>	<u>12</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 30.148 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	369.820	757.358
Regulering af skat vedrørende tidligere år	11.546	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>-778</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>381.366</u>	<u>756.580</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	500.000	0	2.460.074	2.960.074
Betalt udbytte	-	0	-2.460.074	-2.460.074
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>1.348.637</u>	<u>1.348.637</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.348.637</u>	<u>1.848.637</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Chanti Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 150.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant kr. 9.000.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftinventar og driftsmaterial, goodwill, domænenavne samt rettigheder.